Aépwvog %. T. A. frequentemque ejus mentionem fieri apﬁd Michae- . .

lem Scotum aliosque medii aevi physiognomonies tradit Fiillebornius in
Beitr. zur Gesch. der Philosophie St. VIII ,' p- 109, sed ut sibi nihil
praeterea de eo constare addat; nec quae hic leguntor plas quam
excerpta continere primis statim verbis apparet: Eux tribus auctorita-
tibus quas prae manu habui loxi medici aristotelis philosophi polemo-
nis declamatoris qui de phisonomia scripsere ea elegi quae ad propriam
institutionem hujus rei pertinent et quae facilius intelliganiur ete.
unde etiam in fine adscriptum legitar: Explicit phisonomia loxi medici
aristotelis philosophi. Ceterum notabile est compilatorem nostrum Po- |
lemonem physiognomicornm scriptorem eundem cum declamatore facere

eoque pacto Passovii sententiam confirmare, qui in Secbodii Tabulario

(Archiv fir Philologie und Padagogik 1825) T.II, p. 7—9 non

distinguendum esse utrumque contra Fabricium (Bibl. Gr. T. IV, p. 2

Harl,) et Franzium (ad Scriptt. Physiogn. veteres, Altenb. 1780. 8,

p- xv 8q.) evicit. — De Secundo philosopho Hadriani aequali ejusque

silentio fabuloso et sententiis quae circumferebantur cf. Vincent. Bel-

lov. Spec. Histor. X. 71, Barthii Adversaria XV. 17, p. 816, et

Orellium in Opusce. Graecc. vett. sententiosis et moralibus T, L (Lips.

1819. 8) p. 208 sqq. — Didimi_vel potius Dindimi epistolas subditi-

cias ‘esse vix est (iuod moneam ; cf. Fabric. Bibl. Gr. T. I, p. 35

Harl,, qui eundem hunc esse monet com Abdami Brachmano apud Syn-

cellom p. 261 ed. Goar. nec dubitari potest quin Dandamis quoque apud
Plutarchum V. Alexandri ¢. 63 éjusdem nominis vestigia referat, —
Timaei denique interpretatio latina desinit in pag. 53 B ed. Steph,
finem tamen ibj fieri voluisse librarium declarat subscriptio: 'Explicit
Tymaeus platonis.
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B. 4. Codex membranaceus saec. XIV foliorum CXXI formae
duodenariae A. M. — Continet breviare magistri girardi de infirmi-
tatibus secundum viaticum et alia nonnulla extremis foliis ob fugam_
vacui adscripta.

Inc. Magister Girardus professione philosophus rogatus . parisiis
quod ab antecessoribus neglectum fuerat supplens exponere dignum
ducit salermotanorum (sic) et. montispessuhriorﬁm experimenta etc, - Est
commentarius ad Constantini libram; quem in proximo codice invenie-
mus cujusque etiam partes in prooemio sic describit: principaliler
opis in septem volumina distinguitur. primum est de passionibus cra-
nei ratione capitis super oculos existentis. Incipit a passionibus capil-
lorum procedens ad passiones cranei et omnium venticulorum cerebri.
In secamdo describit morbos faciei et incipit ab oculis usque ad epi-

' glolum In tertio de morbis membrorum spiritualium et - determinatur
ad diafragina. In quarto describit morbos cibariorum quantum ad
primam digestionem usque ad omnia intestina. In VPto de morbis
epatis et ipsi deseruientium sive splenis renum et pesice, In sexto
de morbis membrorum generatiuorum. In septimo de morbis vniuersis
infectionibus nocumentis externis occurrentibus etc.  Girardum tamen
illum quis fuerit non inveni nee typis expressum librum exstare arbi-

" tror, quamqunam alios ejusdem codices latere declarant qua¢ recentior
manus ad fol. 413 adscripsit: Multa hic alia sequuntur in Anglico,
estque fortasse idem cum Magistro Giraldo, cujus practicam Ms, ex
Bibliotheca Roostgaardiana commemorat Fabricins Bibl. Gr. T. XII,

 p- 171, Totius codicis extrema haec sunt: quaedam in ipso cibo ad
+ confirmandam d:gestwnem, vt sal marcelli et sacerdotale quaedam
vero post cibum vt dia aconitum (?) /
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B. 3. Codex chartaceus saec. XIV ‘per columnas scriptus

foliorum XCVI formae maximae. — Continet V'mtwum a Con-
stantino in lmguam latmam tramlatum et in extremis tmbus foliis

quaestiones varias de rebus medicis, quarum pmma inscribitur g
Questio M. Angeli. - In fine mutilus est.

\
Fol. l : Inc:pat prologus super viaticum ete, De Constantino Afri-

cano, medico saeculi XX, cf. Sprengelium I, c¢. T. II, p. 400 et Fa-

_ bricii Bibliothecam Graecam T. XII, p. 123 sqq. Plerosque ejus
(ibros. ex Arabico sermones translatos esse annotarunt Hallerus 1. c.
T.E, p. 426 et Choulantus p. 133 ; ipsius autem Viatici auctorem Abu-

Dschafarem Achmedem Ben-Ibrahim indicavit Reiskius ad Synesium de
febribus ex edit. Bernardi (Amstel. 1749, 8), ubi etiam septima libri
‘pars repetita est; integer prodiit ad calcem Rhazis Lugd. apud Vin-

centium de Portonariis 1510. 8, cf. et Hallerum L c¢. T. I, p. 393.

Ceterum notabilis est subscriptio fol. 93 a: Explicit viaticus Constan-

tini finitus anno domini M® CCC® XXVII® nono kalendas novembres
Indictione XI, quae si ipsius codicis aetatem declararet, satis ,antiquun‘f ’
chartae linteae usum probaret; videndum tamen, ne incautus lii)rarius,
quod saepe factum esse constat, anni notam ex archetypo. in suum.
exemplar transtulerit; cf. VWehrs vom Papier p. 213.

B. 6. Codex, chartaceus s‘a’ec.v XV foliorum CCXXXVI Sighé-

tornm formae quadratae A. M. ‘— Continet praeter alia non-
nulla a) antidotariumn Mesue, ) Johannis de Sancto Paule librum
de conferentibus et nocentibus diversis membris, ¢) Guidonem .
de vuhieﬁbus_, d) librum de omnibus medicinis, ) antidotarium
Nicolai. ‘